Municipal, serão cobrados os seguintes valores, a titulo de preço público, exceto quando se tratar
de risco iminente: (valores presentes no Decreto Municipal nº5024/2013)

1- Poda de árvores pequenas, de particulares: R$70,00 (setenta reais) por unidade:
II- Poda de árvores grandes, de particulares: R$135,00 (cento é trinta e cinco reais) por

unidade:
HI: Supressão de árvores pequenas, de particulares: R$150,00 (cento e cinquenta reais) por

unidade;

IV- Supressão de árvores grandes, de particulares: R$300,00 (trezentos reais) por unidade.

2

Prefeitura Municipal de Louveira